Estado do Rio Grande do Norte
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SERIDÓ

Edifício Josué Gomes de Medeiros
CNPJ Nº 10.873.032/0001-55

REQUERIMENTO N.º 012/2024

Autoria: Ver. Francisco Sales de Medeiros Neto

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência que, após ouvido o Plenário, esta Casa Legislativa oficie à Senhora
Maria do Socorro da Silva Batista, Secretária Estadual de Educação, solicitando informações sobre as
providências que estão sendo tomadas para a reabertura da Escola Estadual Raimundo Silvino da
Costa.

Plenário José Humberto Pereira, Câmara Municipal de São José do Seridó/RN

15 de abril de 2024.

_________________________________________________________
Ver. FRANCISCO SALES DE MEDEIROS NETO

Requerente

	CNPJ Nº 10.873.032/0001-55